



KUULUTUS

KUTSU OJITUSTOIMITUKSEN TOIMITUSKOKOUKSEEN

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen annettua allekirjoitaneelle ojitustoimitusmääräyksen (VL 5:31), kutsun kokoukseen ne, joiden oikeutta tai etua ojitusasia saattaa koskea. Ojitustoimituksen toimituskokouksessa (VL 5:33) on mahdollisuus esittää muistutuksia ja vaatimuksia asiassa. Kenenkään poissaolo ei estä kokouksen pitämistä tai sen jatkamista. Mikäli tämän kutsun saanut asiaosainen vaatii toimituskokouksen suorittamista varten käytettävien kiinteistötoimituksia varten valittuja uskottuja miehiä, on siitä ilmoitettava toimitusmiehelle hyvissä ajoin ennen kokousta. Valtakirjat on otettava mukaan kokoukseen.

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä tämän kuulutuksen julkaisemisajankohdasta.

Hakijat Aartaminnevan itäinen ojitusyhteisö/ Antti kangas
Ojitusasia Aartaminojan perkaus
Hankkeen sijainti (kunta ja kylät) Nivala/Välilikylä ja Sievi/Sikala
Kokousaika ja -paikka 7.12.2022 klo 10.00 alkaen. Kokouspaikka on Sievin kunnantalon valtuustosali, os: Haikolantie 16 85410 Sievi
Ojitusasiakirjat nähtävänä Ojitussuunnitelmaa ei vielä ole. Kuulutus on nähtävänä 10.11.2022 - 07.12.2022 http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa

Päiväys 4.11.2022
Toimitusmies Veli Pekka Latvala
Yhteystiedot Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, PL86 90101 Oulu p. 040 7055426, velipekka.latvala@ely-keskus.fi

TODISTUS NÄHTÄVILLÄOLOSTA

4.11.2022

Tämä kuulutus on ollut nähtävänä kunnan verkkosivuilla seuraavasti:		
Pantu nähtäväksi (pvm)	Ollut nähtävänä alla mainittuun päivään asti	
Kunta	Pvm	Ilmoitustaulun hoitaja

LIITE Asianosaiset 21.10.2022

JAKELU Asianosaisille liitteen mukaisesti

Ilman liitettä:

Nivalan kaupungin ilmoitustaulu

Sievin kunnan ilmoitustaulu

Antti Kangas

Nivalan kaupungin ympäristöviranomainen

Sievin kunnan ympäristöviranomainen

Lapin ELY-keskus/kalatalousviranomainen

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus/Ympäristönsuojeluyksikkö

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus/Luonto- ja alueidenkäyttöyksikkö

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus/Liikennevastuualue

Maveplan Oy/Markus Sikkilä